中 国 抗 癫 痫 协 会

       CHINA ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY
——————————————————————————————————————

关于 2012年“ASEPA-ASNA-CAAE脑电图资质考核”

报名工作的通知

各相关专业人员：

为了提高我国脑电图专业技术人员水平，中国抗癫痫协会引入国际抗癫痫

联盟亚洲大洋洲地区教育委员会（ASEPA）和亚洲神经科协会（ASNA）的脑电图

国际资质考核，于 2009-2011年在全国范围内举办了两次考核工作。该项工作得

到了广大专业人员的高度关注与积极参与，在两轮（笔试、实践操作）考试中，

取得了较好的通过率，共计 108名专业人员获得了国际资质证书。

现定于 2012年重庆“ASEPA癫痫持续状态诊疗进展培训班”期间继续开展

第三次考核第一部分的工作(即笔试部分)。现将考核相关事宜通知如下：

一、第一轮（笔试）考核时间：2012年 10月 25日 19:00-22:00；报到时间：

10月 25日全天；

二、考核地点和报到地点：重庆市维景国际大酒店（地址:重庆渝北区金开

大道 1598号, 电话:400-618-6388）

三、报名方式

1、报考条件：从事癫痫和脑电图相关专业的医技人员

2、参加者需在 2012年 10月 15日前向协会秘书处报名，反馈报名表（见附

件）；可通过电子邮件或传真方式报名。

3、报名费用：800元人民币（含考务费及参加“ASEPA癫痫持续状态诊疗进

展培训班”的费用，不含住宿），请于 10月 15日前汇入协会帐户（请注明参加

考试和考生姓名）。

4、 在规定时间内，协会收到报名表和考核报名费，即确认报名有效；秘书

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

处将把报名确认表和考核样题及相关材料发给您；超出截止日期后报名无效。

5、 汇款地址：中国抗癫痫协会，账号：0200000709014496245，开户行：

中国工商银行北京市王府井金街支行。

    四、其他

1、参加考核的人员可以参加“ASEPA癫痫持续状态诊疗进展培训班”;

2、本次培训班期间不安排前期的补考工作;

3、“ASEPA癫痫持续状态诊疗进展培训班”见培训班通知，请关注协会网站

(www.caae.org.cn)。

    五、联系方式

    联系人：王淼  段力

    电  话：010-65250423，  Fax:010-65143125

    E-mail:caae2008@sina.com

                                             中国抗癫痫协会

                                                2012.9.5

“ASEPA-ASNA-CAAE脑电图资质考核”报名表

姓 名  性 别  年 龄

科 室  职 务  职 称

单 位

地 址  邮 编

电 话  传 真

个

人

信

息

手 机  E-mail

住宿

预定
维景国际大酒店（五星级）

标准间（2张床）

 □一人包房（420元/天）  □和别人合住（210元/天）

http://www.caae.org.cn)
mailto:E-mail:caae2008@sina.com
http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com